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Калужская область

Администрация муниципального района

«Город Людиново и Людиновский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03.08.2016  г.

                                               

               
          № 1065
О внесении изменений в постановление администрации (исполнительно-распорядительного органа) муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» от 31.03.2016 №329 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования городского поселения «Город Людиново»
Рассмотрев обращение Рустамова Р.З. о размещении нестационарного торгового объекта в районе дома №7 по улице Маяковского, в соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 №381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», в целях повышения доступности товаров для населения, администрация муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в приложение «Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования городское поселение «Город Людиново» к постановлению администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» от 31.03.2016 №329 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования городского поселения «Город Людиново» следующее изменение:
1.1. Дополнить пунктом 55 следующего содержания:

	№№

п/п
	Место нахождения НТО (адресный ориентир)
	Тип НТО
	Группа товаров
	Срок осуществления торговой деятельности в месте размещения НТО

	
	
	павильон
	палатка
	киоск
	изотермические емкости
	объект сезонной торговли
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	55
	ул. Маяковского,

район дома №7
	
	
	
	
	+
	Сезонные овощи, фрукты, бахчевые
	неопределенный срок


2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» О.Н. Аршевского.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава администрации

муниципального района
              Д.М. Аганичев
